
ZARZĄDZENIE NR 0050.27.2020 
BURMISTRZA ŁOBŻENICY 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2020 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) i § 10 ust. 3 uchwały Nr XIV/117/19 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 
20 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2020 rok 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. W uchwale budżetowej Nr XIV/117/19 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 20 grudnia 

2019 roku, zmienionej: 
- zarządzeniem Nr 0050.23.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 18 lutego 2020 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 
1) Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy polegających na zmianach planu 

dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy polegających na zmianach planu 

wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
3) Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z wykonywaniem zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego ustawami w 2020 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4) Rozdysponowuje się część rezerwy ogólnej w kwocie 12 300,00 zł. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
  
 

BURMISTRZ 
 
 

Piotr Łosoś 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 901,00 14 274,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 12 373,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 12 373,00

855 Rodzina 12 615 451,00 12 616 451,00

Karta Dużej Rodziny 5,00 1 005,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 000,00

43 524 429,55 43 537 802,55Razem: 13 373,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2020 rok

Rozdział Zmiana

12 373,00

75107 12 373,00

12 373,00

1 000,00

85503 1 000,00

1 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.27.2020

Burmistrza Łobżenicy

z dnia 28 lutego 2020 r.



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 112 300,00

Pozostała działalność 62 560,00 74 860,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 060,00 31 360,00

750 Administracja publiczna 4 914 645,02 4 914 645,02

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 669 752,55 3 669 752,55

4300 Zakup usług pozostałych 195 209,00 195 186,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 23,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 150 000,00 150 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 347,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 64 653,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 901,00 14 274,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 12 373,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 060,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 865,26

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 84,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 089,97

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 35,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 204,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

0,00 34,00

758 Różne rozliczenia 906 000,00 893 700,00

Rezerwy ogólne i celowe 896 000,00 883 700,00

4810 Rezerwy 446 000,00 433 700,00

801 Oświata i wychowanie 15 081 593,00 15 081 593,00

Szkoły podstawowe 10 557 004,33 10 561 043,33

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 493 300,00 572 722,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 214 600,00 1 139 217,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 527 554,00 526 320,00

Zmiana planu wydatków gminy na 2020 rok

Rozdział Zmiana

12 300,00

70095 12 300,00

12 300,00

0,00

0,00

-23,00

23,00

75023

75075

75107

0,00

12 373,00

347,00

-347,00

12 373,00

5 060,00

865,26

84,77

3 000,00

3 089,97

35,00

204,00

34,00

-12 300,00

-12 300,0075818

80101

80103

-12 300,00

0,00

4 039,00

79 422,00

-75 383,00

-1 234,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.27.2020

Burmistrza Łobżenicy

z dnia 28 lutego 2020 r.



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 389,00 28 202,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 800,00 53 253,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 3 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 752 561,00 749 756,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 602,00 4 797,00

851 Ochrona zdrowia 318 450,00 318 450,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 223 800,00 223 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 270,00 5 443,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 036,00 12 863,00

852 Pomoc społeczna 1 538 502,40 1 538 502,40

Ośrodki pomocy społecznej 607 441,00 607 441,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 300,00 28 416,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 500,00 61 384,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 226 699,60 226 699,60

Pozostała działalność 148 379,60 148 379,60

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 170,63 39 170,86

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 729,37 4 610,14

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 6 377,12

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 750,54

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 10 020,64

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 179,36

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 984,17

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 115,83

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 19 683,40

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 316,60

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 58 584,60 38 356,63

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 6 895,00 4 514,31

4287 Zakup usług zdrowotnych 0,00 89,47

4289 Zakup usług zdrowotnych 0,00 10,53

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 16 104,60

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 1 895,40

4417 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 968,34

4419 Podróże służbowe krajowe 0,00 231,66

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 118 245,00 118 245,00

Świetlice szkolne 107 698,00 107 698,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 710,00 85 280,00

80113

-2 187,00

-1 547,00

2 500,00

-2 805,00

-2 805,00

0,00

0,00

173,00

-173,00

85154

85219

85395

0,00

0,00

3 116,00

-3 116,00

0,00

0,00

-34 999,77

-4 119,23

6 377,12

750,54

10 020,64

1 179,36

984,17

115,83

19 683,40

2 316,60

-20 227,97

-2 380,69

89,47

10,53

16 104,60

1 895,40

1 968,34

231,66

0,00

0,00

-430,00

85401



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 900,00 6 932,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 800,00 13 198,00

855 Rodzina 12 768 728,00 12 769 728,00

Świadczenie wychowawcze 8 617 240,00 8 617 240,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 900,00 4 705,00

4260 Zakup energii 2 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 4 195,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 968 279,00 3 968 279,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 230,00 88 945,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 200,00 8 485,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140 545,00 143 646,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 808,00 20 748,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 201,00 3 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

500,00 560,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 150,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 50,00

Wspieranie rodziny 126 200,00 126 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 700,00 5 856,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 600,00 12 444,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 979 610,30 5 979 610,30

Pozostała działalność 138 000,00 138 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 300,00

4260 Zakup energii 0,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 14 400,00

926 Kultura fizyczna 693 246,27 693 246,27

Obiekty sportowe 255 862,00 255 862,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 200,00 2 204,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 570,00 5 566,00

49 024 679,55 49 038 052,55Razem:

156,00

0,00

-156,00

0,00

0,00

300,00

300,00

-600,00

0,00

0,00

4,00

-4,00

13 373,00

2 032,00

-1 602,00

1 000,00

85501

85502

0,00

-195,00

-1 000,00

1 195,00

0,00

-1 285,00

1 285,00

3 101,00

-60,00

-3 101,00

60,00

1 000,00

800,00

150,00

50,00

85503

85504

90095

92601



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

1 901,00 12 373,00 14 274,00 1 901,00 12 373,00 14 274,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 12 373,00 12 373,00 0,00 12 373,00 12 373,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 12 373,00 12 373,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 060,00 5 060,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 865,26 865,26

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

0,00 84,77 84,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 089,97 3 089,97

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 35,00 35,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 204,00 204,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

0,00 34,00 34,00

855 Rodzina 12 551 446,00 1 000,00 12 552 446,00 12 551 446,00 1 000,00 12 552 446,00

85501 Świadczenie wychowawcze 8 603 240,00 0,00 8 603 240,00 8 603 240,00 0,00 8 603 240,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 900,00 -195,00 4 705,00

4260 Zakup energii 2 000,00 -1000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 1 195,00 4 195,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

3 912 971,00 0,00 3 912 971,00 3 912 971,00 0,00 3 912 971,00

Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z wykonywaniem zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu

Dochody Wydatki

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.27.2020

Burmistrza Łobżenicy

z dnia 28 lutego 2020 r.



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 137 955,00 3 101,00 141 056,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 101,00 -3101,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 1 000,00 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 800,00 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 150,00 150,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

0,00 50,00 50,00

12 698 357,00 13 373,00 12 711 730,00 12 698 357,00 13 373,00 12 711 730,00Razem:



Uzasadnienie

do zarządzenia Nr 0050.27.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 lutego 2020 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2020 rok

Zmiana planu dochodów i wydatków budżetowych bieżących dotyczy działu:

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa, w którym zwiększa się o kwotę 12 373 zł dochody i wydatki w rozdziale 75107
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w związku z przyznaniem dotacji na zadania
zlecone związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta RP - I tura
głosowania wydatki rzeczowe. Zmiany dokonuje się na podstawie pisma Krajowego Biura
Wyborczego Delegatura w Pile DPL-3113-3/20 z dnia 25 lutego 2020 r. (decyzja Ministra
Finansów z dnia 24 lutego 2020 roku nr MF/FS3.4143.3.35.2020.MF.356).

855 Rodzina, w którym zwiększa się o kwotę 1 000,00 zł dochody i wydatki w rozdziale 85503
Karta Dużej Rodziny w związku ze zwiększeniem planu dotacji celowych na 2020 rok (cz. 83,
poz. 15), z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny
wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. Zmian dokonuje się na podstawie pisma
Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.21.2020.6 z dnia 21 lutego 2020 r. (decyzja Ministra
Finansów z dnia 12 lutego 2020 roku nr MF/FS4.4143.3.20.2020.MF.144).

758 Różne rozliczenia, w którym rozdysponowuje się część rezerwy ogólnej w kwocie
12 300,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie zadania w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa,
rozdziale 70095 Pozostała działalność na opracowanie dokumentacji aplikacyjnej.




